NN

n/n

10

11

Hepsmxumoro nmyuecrsa ObY3

HammeHoBaHUe 06beKTa HeABUXMUMOCTH
(NpOM3BOACTBEHHbLIN KOMMNEKC, 06BHEKTOB
COLKYNbTGbLITA, HE3aBEPLWEHHOE
CTPOMTENbLCTBO, NHOE)

Bogonposog 250m CBo6opa

[apax CBo6opga

3paHne CBO6GOAUHCKON ambynaTtopum
3pnaHne ambynatopuun byfaHoBKa
3aaHne 60NbHULbI C MONUKANHUKON
CONHeYHbI i

3naHue 6yxrantepumn u puskabuHeTa
3paHune rapaxa 3LPB

3naHue rapaxa 3LPB

3naHve TpemayeHckoro ®ArM

3aaHue gesnHheKTopa ¢ XxNopaTopHO

CoNHeYHbIl

3paHne GenbAlepcKo-aKylWepcKuii NyHKT

MEPEYEHb
"3onotyxmHckaa LUPB" Ha 01.01.2020r.

Agpec (MaMATHUK UCTOPUMN W KyNnbTypbl (A4a uau
HeT)

Kypckasa o6nactb 3010TYXUHCKWIA p-H M.
Csobopa yn MpaxpgaHckas 23/HeT
Kypckas o6nactb 3010TYXUHCKWIA p-H M.
Csobopa yn MpaxpgaHckas 23/Het
Kypckasa o6nactb 3010TYXMHCKWUA p-H M.
Csobopa yn MpaxpgaHckas 23/HeT
Kypckasa o6nactb 3010TYyXMHCKWUIA paiioH
n.bynaHoBka yn.KonxosHaa 6/Her

Kypckas o6nactb n.ConHeuHblt yn.Mupa 28
Kypckaa o6nactb n.3onotyxuHo yn.Kunposa,81
Kypckas o6nactb n.30n0TyxuHo yn.Kuposa,8l
Kypckas o6nactb n.3o0notyxmHo yn.Knuposa,81
Kypckasa o6nactb 3010TYXWHCKWUIA paiioH
c.f'pemsayka 4.16

Kypckasi o6nacTb N.ConHeuHbId yn.Mupa 28

Kypckasi o6nactb 3010TYXMHCKUIA paiioH
».Jonroe 4.60

YTBEpXpaKw:
Mpepacepatens KomuTeTa

aBooXxpaHeHUAa

YN\ 422

MHB™al'liw Siswe
obbekTa
HegBuxumoctn /
faTta u HoMep
nacnopta BTU

1101030001
1101020009
1101020001
1101020001
1101020001

1101002
1101020014
1101020011
1101020001
1101020004

1101020001

CTn

E.A. Nangeposa

banaHcoBas
CTOMMOCTb

115503,30

466450,05

40546101,70

654241,50

33744942,00

1333993,65

246429,15

466154,70

678349,65

311546,40

42005,70

OcTaTo4yHas
CTOMMOCTb

19095377,13

O6uwasn
nnowaab (m2)/
3TaXHOCTb

250m

175 4/1

1102 7/2

268 5/1

2659 3/2

82,7/1

64/1

175 4/1

70 6/1

10 8/1

47,7/1



Kypckas o61acTb 3010TYXMHCKMIA paoH

11|3paH1e penbalepcKo-aKyWwepcKMin NyHKT c.loaroe A.60 1101020001 42005.70 0|47,7/1
Kypckas o61acTb 3010TYXMHCKMIA paoH
12|3paHune JoHckoro GAM c.[loHcKoe A.45 1101020001 171235.35 0|32,0/1
Kypckas o61acTb 3010TYXMHCKMIA paoH
13|3aaHne XepHoseukoro QAT A XKeprosel, 4.126 1101020001 78036.75 0/40,5/1
Kypckas o61acTb 3010TYXMHCKMIA paoH
14|3aaHne 3nboposckoro GAI 4.3n6opoBo yn.CepebpeHHasn 4.10 1101020001 406305.90 0/95.6
Kypckas o61acTb 3010TYXMHCKMIA paoH
15|3gaHre Mateeesckoro GAIM A.MateeeBka 4.51 1101020001 196882.95 0|61.4
Kypckas o61acTb 3010TYXMHCKMIA paoH
16{3paH1e HuKynHckoro QAN A.HUKyAuHO A4.165 1101020001 77616.00 0[49,4/1
Kypckas 061acTb 3010TYXMHCKMIA PANoH ¢.1-
17|3aaHre HoBocnacckoro GAr eHosocnacckoe yn.MosioaexHas 4.5 1101020001 282876.00 0/106,8/1
18|3gaHre noankanHuyeckoro otaeneHus 3UPE [Kypckas o6aacts MN.3000TyxuHo ya.Kuposa,81 1101020002 2976543.90 0/470,4/1
19|3aaH1e rMHEKONOTMYECKOTO OTAENEHUS Kypckas o6nactb M.3050TyxnHO ya.Knuposa,81 1101020017 4257975.15 0/494,5/1
Kypckas o61acTb 3010TYXMHCKMIA paoH
20[3paHne Ceammxosckoro GAM A.CeaMuxoBKa y.lllesenesa C.H. a.12 1101020001 80274.15 0/89,3/1
Kypckas o61acTb 3010TYXMHCKMIA paoH
21{3paHne Tasoeckoro GAN c.Ta3oBo y/i MupHas a.55a 1101020001 126969.15 0]52,3/
Kypckas 061acTb 3010TYXMHCKMIA PANOH €.3-
22|3aaHue Ykonosckoro GAM eYKon0Bo A.10 1101020001 42005.70 0|51,2/1
Kypckas o61acTb 3010TYXMHCKMIA paoH
23[3paHne deHTnCOBCKOTO AN c.®eHTHCOBO A.84 1101020001 75343.95 0/40,4/1
24{3paHne dnooporpadun 3LPE Kypckas o6nactb M.3050TyxnHO ya.Knuposa,81 1101020018 79444.20 0/30,0/1
3aaHne
XUPYPIr1YECKOro,TepaneBTMYECKOro,neamaTpu
YECKOro OTAENEHWNA,0TAENEHNE CKOPOWA U
25[HeoTnoxHoin MeauumHekon nomolum 3LUPE  [Kypckas o6nacTb M.30710TyxMHO yA.KMpoBa,81 1101020016 2647868.85 0]|1244,3/1
Kypckas o61acTb 3010TYXMHCKMIA paoH
26|3paHue LLlectonanosckoro GAIM A.JeMsaKuHo a. 64 1101020001 323499.00 0/66,2/1
27|MHdekumoHHoe oTaeneHne CoNHEYHbIA Kypckas o6nactb M.ConHeYHbIl ya.Mupa 28 1101020003 2779921.65 0] 228,2/1




30

31

32

33

34
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36

37

N.0. rnaBHoro Bpaya OBY3 "3onotyxmHckas LPBE"

Xo3siicTBEHHbIMK Kopnyc COMHEeYHbI i
3n. innmna 350 m.Ceobopa

TpexkoMHaTHas KBapTupa n.CoNHeuHbl

Hexxmnoe nomeleHue
Hexxunoe nomelieHune
Hexxunoe nomelieHune
[apax

Xunoe nomelweHune

nTOro

[naBHbIN Gyxrantep

Kypckas o6nactb MN.ConHeuHbln yn.Mupa 28
Kypckasi 061acTb 3010TYXUHCKUIA p-H M.
Csob6opa yn MpaxpaHckas 23/HeT

Kypckas 067., 30NOTYXUHCKWUIA P-OH,
n.ConHeyHblii,yn.Hoeas a.1 ks. 72

Kypckasi 061actb, 30N10TYXUHCKNIA palioH,
bypaHoBckuii cenbcoBeT, A[}-9 BopobbeBka,
n.68 6, nom.2

Kypckasi 06nactb, 30N10TYXUHCKUIA palioH,
n.3onotyxuHo, yn.Kuposa, 4.87

Kypckasi 06nacTb, 30N10TYXUHCKNIA palioH,
n.3onotyxmHo, yn.Kuposa, .87

Kypckasi 06n1actb, 30N10TYXUHCKNIA palioH,
n.30n0TyxuHo, yn.Kuposa, f4.87a

Kypckasi o6nacTb, 30N10TYXUHCKUIA paiioH,
c.KonteBka, 4.28 kB.2

1101020002

1101030004

1101062542

1101063014

1101063022

1101063023

1101063024

1101063013

B.H. KnwkeHeb6acoBa

6238725,90

20035,95

877940

160330,32

810472,00

114150,30

233077,00

162557,00

102299935,72

648700,32

19 744 077,45

448,4/1

350 m

60,1

55,1/1

180,9/1

33,6/1

149,9/1

51,0/1



